
ZARZADZENIE  NR OR.I.0151-123/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISLAWIA ŚLASKIEGO

   z dnia 5 lipca 2006 r.
W SPRAWIE POWOLANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ

                           

Na  podstawie  art.  19  ustawy   z  29  stycznia  2004r.(  Dz.U.  Nr  19  poz.177)  Prawo 
zamówień publicznych w związku z Regulaminem Komisji Przetargowej 

zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  w    celu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na  zadania  pn.  „Wykonanie 
monitoringu miejskiego dla miasta Wodzisław Śląski – etap I”

§ 2
W skład Komisji powołuję :

- Przewodniczący Komisji Przetargowej - Jacek Szkolnicki
- Zastępca Przewodniczącego - Jadwiga Należyta
- Sekretarz Komisji - Edyta Skibińska
- członek - Andrzej Wuwer
- członek                                                             - Jerzy Bratek

                         
                 

§ 3

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowania o  udzielenie zamówienia  publicznego 
wymienionego   powyżej  z  powierzonego  zakresu  zgodnie  z  Regulaminem  Pracy  Komisji 
Przetargowej.

§ 4

Członkowie Komisji ponoszą odpowiedzialność indywidualną za wykonane czynności określone 
dla poszczególnych funkcji pełnionych w Komisji w Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej.



§ 5

Zatwierdzenie prac Komisji i podpisanie umowy na realizację w/w zamówienia publicznego jest 
równoznaczne z rozwiązaniem Komisji. Unieważnienia postępowania skutkuje  powtórzeniem 
postępowania  w innym trybie lub rozwiązaniem Komisji.

§ 6

Członkowie  Komisji  obowiązani  są  do  zachowania  tajemnicy  służbowej  i  państwowej  w 
zakresie  informacji,  z  którymi  zapoznają  się  w trakcie  prowadzenia  procedur  o  zamówienie 
publiczne w § 1 niniejszego Zarządzenia .

§ 7

Wykonanie zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 8 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
        Adam Krzyżak


